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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

نقاشی ساختمان زارعی
با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

دوســتم

مفقـودیمفقـودیاپلیکیشن خدماتی

اصل کارت کیشوندی به شماره 215574/01
 به نام مارال احمدی کوه بنانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 135335/01
 به نام زهرا خسروی سهل آبادی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 263052/01
 به نام سید محمد مهدی طبیب پور مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 139773/06
 به نام مبینا حجابی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 158962/01
 به نام علی درخشان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 215724/01
 به نام شهرام کرمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 255229/01
  به نام شایان کرمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 218770/01
 به نام محسن آقا محمدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 148044/01
 به نام مرضیه جمالی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 230201/01
 به نام مهدی خداپرست مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم   

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی 
  بازدید و مشاوره رایگان     

 مهندس آذر 
  09347686378   -    09129624256    

S102 بازار هرمز   

سم پاشی

گروه حوادث  -   ســارقان منازل تهرانی در 
عملیات تعقیب و گریز پلیس دستگیر شدند.

ســردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشــت: در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت از منازل در سطح شهر 
تهران، موضوع رســیدگی به این پرونده در 
دســتورکار تیمی زبــده از کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: اوایــل بهمن ماه ســال جاری 
کارآگاهان این  پلیس  در حال گشت زنی در 
محدوده غرب تهران بودند که به 2 دســتگاه 
موتورســیکلت با 2 و 3 سرنشــین مظنون 
می شــوند که پس از دســتور ایست پلیس، 
راکبان موتورسیکلت به فرمان های پلیسی بی 
اعتنایــی کرده و بدین ترتیب تعییب و گریز 

پلیسی آغاز می شود.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
ماموران گشــت انتظامی طی تعقیب و گریز 
به دفعات مختلف دســتور ایست می دهند، 
اما موتورســوران بدون توجه به دستورهای 

پلیسی همچنان به فرار خود ادامه می دهند.
ســردار ولی پور گودرزی افزود: پلیس برای 
جلوگیــری از بروز خطــرات جانی برای 
شهروندان چند تیر هوایی شلیک و  با توقف 
موتورســیلکت ها ، هر 5 متهم دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از متهمان یک عدد ساک 

حاوی ابزار آلات سرقت کشف کردند.

رئیس پلیــس آگاهی تهــران  در ادامه بیان 
داشت: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس به  
10فقره سرقت از منزل با همکاری یکدیگر  
معترف  شــدند و  اقرار کردند با اســتفاده از 
موتورسیکلت، به صورت تیم های 4 یا 5 نفره،  
منازل خالی از سکنه را شناسایی می کردیم و 
ســپس اموال با ارزش منزل را به سرقت می 

بردیم.  
رئیس پلیس آگاهــی پایتخت  با ابراز اینکه 
در شــاخه دیگری از تحقیقات انجام شده  
کارآگاهــان موفق شــدند هویــت 2 تن از 
مالخران را که سارقان به آن ها اموال مسروقه 
را می فروختند شناسایی کنند ، ادامه داد:  در 

2 عملیات جداگانه و منســجم مالخران نیز  
دستگیر و  از مخفیگاه این افراد تعدادی اموال 

مسروقه کشف شد.  
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهمان به 
20 فقره سرقت اعتراف کرده اند و کارآگاهان 
کلیه  مــال باختگان را  شناســایی کرده اند 
خاطرنشان کرد: کارشناســان ارزش اموال 
مسروقه کشف شده از متهمان را  40 میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
به گفته این مقام ارشــد انتظامی، متهمان با 
دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده 
در اختیــار  اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار 

دارند.

بازداشت سارقان بازداشت سارقان 4040 میلیاردی در تعقیب میلیاردی در تعقیب
 و گریز پلیس  و گریز پلیس 

    گــروه حوادث  -  دو برادر که با مدارک جعلی و به بهانه خرید 
خودروی قسطی سرقت می کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

مدتــی قبل مهنــدس جوانی با پلیس تماس گرفت و از ســرقت 
خودرواش خبر داد و گفت: می خواســتم خودروی سراتو خود را 
قسطی بفروشم و آگهی آن را در سایت گذاشتم. مرد جوانی به نام 

پوریا با من تماس گرفت و مدعی شد خریدار است.
خودرو را با پیش پرداخت و دریافت چک در اختیار خریدار قرار دادم 
و سند زدن خودرو نیز منوط به پرداخت تمام اقساط آن شد. تاریخ 
اولین چک که رسید متوجه شدم تمام چک هایی که پوریا در ازای 

خرید خودرو داده، جعلی است.
پس از این شــکایت، به دســتور بازپرس دادســرای ویژه سرقت 
تحقیقات آغاز شد و کارآگاهان در ادامه دریافتند مدارک ارائه شده 
توســط خریدار نیز جعلی بوده است. بررسی ها در این رابطه ادامه 
داشت تا اینکه کارآگاهان با دو شکایت مشابه دیگر مواجه شدند، 
این بار ســارقان به همان شــگرد یک خودروی آزرا و چانگان را به 

سرقت برده بودند.
در ادامــه تحقیقات، کارآگاهان با توجه به مدارک هویتی که از مرد 
کلاهبردار داشتند و با بازبینی دوربین های اطراف محل سرقت ها، 

تصویر پوریا را به دست آوردند و با این احتمال که سابقه دار است 
به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفته و در بررسی ها موفق شدند 
هویت اصلی پوریا را مشخص کنند که نشان می داد متهم یک سابقه 

کلاهبرداری در پرونده اش است.
دامی برای کلاهبردار

در ادامه بررسی ها، کارآگاهان در نقش فروشنده خودروی مدل بالا، 
چندین آگهی فروش خودرو به صورت قسطی در سایت ها منتشر 

کردند و با این شیوه متهم دستگیر شد.
کارآگاهان در تکمیل تحقیقات خود دریافتند پوریا و برادرش به غیر 
از ســه خودرو، یک دستگاه استخراج بیت کوین و دستگاه لیزر نیز 
با مدارک جعلی ســرقت کرده اند. به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.
سرقت و کلاهبرداری به خاطر جبران ضرر

چه شد دست به کلاهبرداری زدی؟
در کار خرید و فروش خرما بودم و درآمدم هم خوب بود، اما یک 
نفر سرم کلاه گذاشت و ورشکسته شدم. چون دستم به کلاهبردار 
نرســید خودم کلاهبرداری کردم اما خیلی زود بازداشت شده و به 

زنــدان افتادم. بعد از آزادی از زندان تصمیم گرفتم این بار با کمک 
برادرم کلاهبرداری کنم، اما بدشانسی مرا رها نمی کرد.

چه بدشانسی ای؟
 دفعه اول با یک دستگاه استخراج بیت کوین شروع کردیم. جاعلی 
را پیدا کردیم و او مدارک هویتی برایمان جعل کرد. پیش پرداخت 
دســتگاه را که 500 میلیون تومان بود پرداخت کرده و دســتگاه را 

سرقت کردیم.
مدتی با آن کار کردیم اما از شــانس بد مالباخته ما را شناسایی کرد، 
ما هم دســتگاه را فروختیم و از شهرستانی که این کارها را در آنجا 
انجام می دادیم راهی تهران شدیم. بعد تصمیم گرفتیم در سایت های 
فروش خودرو به سراغ فروشنده هایی برویم که خودروی قسطی 
می فروشــند. تصمیم داشــتیم با مدارک جعلــی، خودروها را با 
پیش پرداخت خریداری کنیم و به صورت قولنامه ای بفروشیم. به 
سراغ جاعلی رفتیم که برای خرید دستگاه به ما مدارک جعلی داده 
بود. پول را به حسابش ریختیم و منتظر مدارک بودیم که از شانس 

بد، جاعل را دستگیر کردند.
به سختی جاعل دیگری پیدا کردیم که او هم از شانس بد تصادف کرد 
و پولمان را از دست دادیم و کارمان عقب افتاد. سومین جاعل را هم 

بعد از کلی تلاش پیدا کردیم اما او پول هایمان را خورد و فرار کرد.
انگار طلســم شده بودیم اما من و برادرم کوتاه نیامدیم و در نهایت 
چهارمین جاعل را پیدا کردیم و او برایمان مدارک جعلی درســت 

کرد و ما ســرقت ها و کلاهبرداری هایمان را انجام دادیم. فکر کنم 
بدشانســی های ما یقه جاعلان را می گرفت و برای هر کدام از آنها 

اتفاقی می افتاد.

تبهکاری های سریالی تبهکاری های سریالی 22 برادر دالتون در تهران برادر دالتون در تهران

گــروه حوادث  -   مردی که 5 ســال قبــل در یک درگیری 
پدرهمسرش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود با 
نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر در شعبه 10 دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
 همزمان با کشف جسد مرد 59 ساله ای در بیابان های امین آباد و 
اعلام ماجرا به پلیس تحقیقات آغاز و مشخص شد وی با ضربات 
جســم سخت به سرش جان باخته است. از این رو فرضیه قتل 
پررنگ شــد. در ادامه با شناســایی هویت مقتول و خانواده وی 
کارآگاهان دریافتند، مقتول آخرین بار با دامادش قرار ملاقات داشته 
اســت. از آنجا که دختر مقتول و همسرش با یکدیگر اختلاف 
شدید داشتند و دختر جوان با حالت قهر خانه اش را ترک کرده 
و به خانه پدرش رفته بود، مرد جوان در تماس با پدرزنش از او 
خواسته بود تا با هم قرار ملاقات بگذارند و مشکل را حل کنند. 
بدین ترتیب مأموران برای تحقیق به سراغ داماد مقتول رفتند اما پی 
بردند که او از زمان قتل ناپدید شده است. در نهایت چند روز بعد 

مرد جوان با رصد شبانه روزی مأموران بازداشت شد. وی در همان 
بازجویی های اولیه اتهام قتل پدرزنش را پذیرفت اما مدعی شد 
به خاطر مصرف شیشه مرتکب چنین جنایتی شده است. با تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. در جلسه دادگاه همه فرزندان مقتول غیر از همسر 
متهم برای وی درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من رابطه خوبی با پدرزنم داشتم. به همین خاطر 
هر وقت با همسرم به اختلاف می خوردیم با او تماس می گرفتم و 
او مشکل مان را حل می کرد. روز حادثه هم مثل همیشه با پدرزنم 
تماس گرفتم و از وی خواستم تا در جایی قرار بگذاریم و درباره 

مشکل پیش آمده صحبت کنیم.
پیش از آنکه به سر قرار بروم مشروب خوردم و شیشه مصرف 
کردم. وقتی پدرزنم را دیدم همان موقع خواهرزنم به من زنگ زد 
و خواست تا تلفنم را به پدرش بدهم. بعد از آن که صحبت شان 
تمام شد وقتی می خواست گوشی ام را پس بدهد، من که دچار 

توهم شده بودم، فکر کردم می خواهد من را با سنگ بزند. به همین 
خاطر با سر ضربه ای به بینی اش کوبیدم و با یک چوب ضربه ای 
هم به پایش زدم که روی زمین افتاد. خیلی زود پشیمان شدم و او 
را به سختی بلند کردم تا به بیمارستان برسانم، اما از آنجایی که زمین 
گل و لای بود چندباری به زمین خوردیم و او سرش به سنگ های 
روی زمین خورد. باور کنید من قصدم کشتن او نبود. حالا هم از 
خانواده اش می خواهم من را ببخشند و حلالم کنند. در پایان جلسه 
قضات برای صدور رأی وارد شــور شدند و با توجه به مدارک  
موجود در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند که با اعتراض 
متهم، پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان به خاطر 
ابهاماتی که در تحقیقات وجود داشت، حکم را نقض کردند. در 
این جلسه نیز اولیای دم بر درخواست شان مبنی بر قصاص تأکید 
کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: 
من پدرزنم را خیلی دوست داشتم و قصدم کشتن او نبود.  در پایان 

جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. 

قهر دختر از خانه شوهرش به قیمت جان پدرش تمام شدقهر دختر از خانه شوهرش به قیمت جان پدرش تمام شد
داماد قاتل 2 بار محاکمه شد؛

 اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ....

www.Dustam.com    
09966773437

رفتم دعوا رفتم دعوا 
را تمام را تمام 

کنم؛ اما لیز کنم؛ اما لیز 
خوردم و خوردم و 
باعث قتل باعث قتل 

شدم!شدم!

گروه حوادث  -    مردی که به قتل عمدی متهم است 
می گوید ســر خوردن پایش باعث شد چاقوی او به 

مقتول اصابت کند.
متهم که پســر جوانی اســت در یک درگیری دسته 
جمعی مرتکب قتل شده  است. گزارش این قتل توسط 
حراست بیمارستانی به پلیس داده شد. آنها گفتند جوانی 
به نام پوریا که با چاقو مجروح و به بیمارستان آورده شده  

بود، جانش را از دست داده است.
با حضور ماموران در محل و آغاز تحقیقات مشخص 
شد، این درگیری میان چند جوان در یک کارگاه صنعتی 

رخ داده و ضارب جوانی به نام کیان است.
با بازداشــت کیان، او به قتل اعتراف کرد اما مدعی شد 

زمان حادثه پایش ســر خورد و قصد قتل نداشت. با 
تکمیل تحقیقات و ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان 

تهران متهم پای میز محاکمه رفت.
در ابتدای جلسه اولیای  دم درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من به عمد 

مرتکب قتل نشدم و فقط پایم سر خورد.
او گفت: من و یکی از دوستانم به نام سیاوش به کارگاه 
دوست مان سعید رفته  بودیم. قرار بود خوش بگذرانیم. 
سیاوش حشیش و مشروب هم آورده بود. مقتول مرغ 
خریده بودم که جوجه درست کنم. پوریا دوست سعید 
هم بود و ما با پوریا رفاقت نداشتیم. سیاوش در کارگاه 
چند توله ســگ را دید و خوشــش آمد. می خواست 

سیاه بازی راه بیندازد و سگ ها را بردارد. من قبول نکردم. 
او سراغ پوریا رفت و به او حشیش و مشروب تعارف 
کرد اما او قبول نکرد و گفت اهل این چیزها نیســت. 
سیاوش قمه برداشت و با پوریا درگیر شد. من که چاقو 
دستم بود به سمت آنها رفتم و خواستم درگیری را تمام 
کنم. گفتم بهتر است از اینجا بروند که یکدفعه به خاطر 
بارش برف و لیز بودن زمین، پایم سر خورد و چاقو به 

پوریا برخورد کرد.
متهم گفت: از آنچه اتفاق افتاده بسیار ناراحت و پشیمان 

هستم و از اولیای  دم عذرخواهی می کنم.
بعد از پایان جلسه دادگاه قضات برای تصمیم گیری 

وارد شور شدند.


